

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego **ZP-URB-9/2018** na sukcesywną dostawę nowych pojemników z tworzywa sztucznego oraz kontenerów rolkowych KP 32 i KP 20

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy technologii produkcji pojemników.

PYTANIE :

Czy Zamawiający wymaga dostawy pojemników MGB dwu i czterołożowych wykonanych metodą wtryskową z nowego granulatu polietylenu niskociśnieniowego bez domieszki regranulatu ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga dostawy pojemników MGB dwu i czterołożowych wykonanych metodą wtryskową z nowego granulatu polietylenu niskociśnieniowego bez domieszki regranulatu ?

CZŁONEK ZARZĄDU

Henryk Gędek